2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2015 года                   г.Благодарный                                          № 188
Об отставке главы администрации

Благодарненского муниципального района Ставропольского края
Рассмотрев заявление главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Шумакова Владимира Алексеевича, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Шумакова Владимира Алексеевича в связи с выходом на пенсию по старости.
2. Досрочно прекратить полномочия главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Шумакова Владимира Алексеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель совета

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
                                                                        И.А.Ерохин